关于2024年乌兰察布老年开放大学优秀班干部、优秀学员评选结果的公示

按照《关于开展 2024 年乌兰察布老年开放大学“优秀班干部、优秀学员”评选活动的通知》要求，经各班级初步推荐，社区（老年）教育中心对报送的“优秀班干部”和“优秀学员”进行审核后，决定授予邢华刚等11名学员“优秀班干部”荣誉称号；授予庞英凤等18名学员“优秀学员”称号。

现将结果予以公示（名单见附件），公示期为11月20日-11月26日。

公示期间，如有异议，请于11月27日前以书面形式向我校反映，反映情况须注明反映人姓名和联系方式，并提供相应的证据材料。

联系人及联系电话：张景霞  15648926020

地址：乌兰察布市集宁区民建大街66号开放大学
附件：乌兰察布老年开放大学优秀班干部、优秀学员名单

                       乌兰察布开放大学

2024年11月19日
乌兰察布老年开放大学优秀班干部、

优秀学员名单

	班级
	优秀学员
	优秀班干部

	合唱1班
	刘集平
	邢华钢

	合唱1班
	梁冠茹

	合唱2班
	郭晓英
	崔世屹

	合唱2班
	庞英风

	合唱2班
	谷利红

	绘画班
	王忠海

	朗诵班
	雷淑璠
	张桂荣

	朗诵班
	王飞跃

	书法班
	孙丽云
	郭雁云

	电吹管班
	沈思武
	张素英

	民乐班
	杜美
	孔繁俊

	民乐班
	张丽珍

	太极班
	樊媛媛
	武小菊

	舞蹈班
	王燕
	王瑞芳

	走秀班
	项秀荣
	张晓东

	声乐1、2班
	刘桂茹
	康玉英、牛秀梅

	声乐1、2班
	李明亮

	声乐1、2班
	王秀云